
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Świeckiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 67 ust. 2 Statutu Powiatu Świeckiego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada, 
natomiast zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym w skład komisji rewizyjnej wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady oraz będących członkami zarządu. Rada Powiatu 
Świeckiego w kolejnych głosowaniach planuje dokonać wyboru Przewodniczącego oraz wyłonić skład 
osobowy Komisji. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-06T07:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




